Urbis sub Carolo 11. R. Immunitatum Civicarum & Chartarum
| (Etiam

turn formidabili Lite intentata) |

Assertor strenuus Gustos tenacissimus.
|

Sere-

nissimo Gulielmo III , rerum potienti dictus
|
Attornatus Gen. ita partes

Regias tutatus est
|

Ut Subditorum jura sarta-tecta eonservaret.
|

Exin summis
meritis apud eundem R. Capitalis | Justiciarius de Communi Banco consti- 50

tutus, |

In placitis dirimendis Patronorum Causarum Auditor
| Patientissimus,

enodator acutissimus, Diribitor integerrimus, |

Pro Tribunali Judex in Causis

Capitalibus rigorem | Legum, et summum Jus, quantum fas erat, nativa
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dementia
| Temperavit. |

Par hisce omnibus vel superior, etiam summo apud
nos Togse | Fastigio a sagacissimo Principe plus semel destinatus

|

Nisi ipse

detrectasset, dubium magis animi vel
|
Moderatione vel magnitudine.

|

Inter

haec ardua et operosa nihil de communi studiorum ratione
|

Remisit et totam

fere scientiarum Encyclopaediam devoravit
|

Acerrimo judicio felicissima me-
moria

|

In tanto culmine eadem mens, idem animus, morum |

Sanctitas sine

fuco, sine supercilio comitas, urbanitas
|

In admissionibus facilis, In convictu

splendidus, Ipse | Epularum Modiperator et conditor, dulcibus et doctis

alloquijs |

Inter omnia aequalis et apertus Domesticis humanus
| Pauperibus

10 munificus beneficus omnibus
|

His moribus notis omnibus summis infimis cor-

culum et Deliciae; |

Duabus etiam Conjugibus optimis ac opulentis et ex

utraque Prole mascula superstite abunde foelix.
|

Verum in hac rerum &
Officiorum mole valetudinarius demum

|

Et (viridi licet) senecta fractus ipse

quidem uti Conviva
|

satur Honorum Dierum Opum Lubens placide fortiter
|

Vita hac caduca excessit B. Immortalitatem Inspirans |

Plaudentibus sed

plorantibus bonis omnibus
|

Dec. 13. A. D. M) cc. JEtatis suae 56. |

O
qualem virum, | Probus, suavis comis ille Trebejus Prudensque Doctusque
Elegansque.

M. S.
|
Prastantissimi nobilissimique Juvenis Johannis Churchil

|

Mar-
20 chionis de Blanford

|

Illustrissimorum Johannis & Sara Ducis & Ducissae de

Maryborough | Filij |
Quern summa Parentum nobilitate inter primos clarum,

virtutibus
|

fuisse non minus celebrem, corporisque ac animi dotibus paucos |

habuisse pares, priorem neminem, ex altero latere hujusce marmoris cog-
nosces.

|

Desideratissimo huic juveni omnes corporis animique virtutes

contigere, | quae tarn tenera aetate possunt in unum cadere
;
Forma insignis, [